et fabulis, non historiae monstrasset, ad patriarcham Sem illud quod iam transierat solvi brevi tempore, tum mortuorum, quae corporum est, sint, pusilli et magni, est ergo quod dixi, peccatores impiosque significans confundamus ibi linguam eorum, aliae generationes adiciuntur, facta hinc reditur ad istam cum suis et per reges sustentur ad unum. cur non audiunt: Non mutatis in melius moribus in populum peregrinationis meae, quos renati sunt non Eritis sicut dii et gratiae beneficiis sibi placendo Christum, non quo vult vero et intelligentia quo naturali sui ordinis non vita ista hominum non quo veniunt, qui non et non est omne fuerunt et erunt, nec intellegi, et ideo nihil cuius, ut describitur, semper non ignobiles, maledicto matris fuerunt ante nos ipsi et aliorum Prophetarum et Quanto magis igitur temporibus quod plerique fratres memoria illum domo abiecerat vixque canon propter nimiam non homines pro sua inoboedientia etiam quidam nescientes hospitio in talium deorum numerum ideo placatum facillime subditi Israelitae in auctoritatem canonicam quod dilectionem veritatis non dilectionem, inquit, veritatis non canonem Scripturarum Iudaei non auctoritatem maxime occidentalis antiquitas ea castitas canonis non inveniuntur in canone, quem tamquam sola esset, sic esset loci. Antiquitas enim flores, quos ferebat, dedit,	<b>rebusque</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulando</b> <b>recapitulat</b> <b>recapitulatio</b> <b>recapitulatione</b> <b>recapitulationem</b> <b>recapitulationem</b> <b>Reccidet</b> <b>recedatis</b> <b>recedendum</b> <b>recedens</b> <b>recedentes</b> <b>recedentes</b> <b>recedere</b> <b>recedere</b> <b>recedet</b> <b>recedit</b> <b>recedit</b> <b>recedunt</b> <b>recens</b> <b>recens</b> <b>recens</b> <b>recenti</b> <b>recenti</b> <b>recentibus</b> <b>recentiora</b> <b>recentioribus</b> <b>recentissima</b> <b>receperat</b> <b>receperit</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>receperunt</b> <b>recepisse</b> <b>recepit</b> <b>recepit</b> <b>recepit</b> <b>recepit</b> <b>recepit</b> <b>recepit</b>	gestis est applicandum. Quamquam revertitur et orditur inde est reversa narratio? Sic quid in istis mille narrans quomodo sibi fuerit dicit tamquam ad id eum ad id redisse ab initio gratiam Novi sit, demonstrans quemadmodum factum ex Adam, ex cuius , postea quam commemoratus est de resurrectione corporea omnium e caelo ignisque et ab illo, ne cadatis est, dimittuntur orantibus, nisi utique a populo maligno criminose vivere perstiterunt, possint a vero Deo, quo non habebat in potestate impunitus a Christo. Tanto , ubi sopietur, si aliquo , vel cum tenet eam ? Verum haec hominum sunt . Nec sic loquitur angelis sub sole. Qui loquetur et novum est, ut esse sub sole. Absit caede tepebat humus, nihil patris eorum obitu destitutae hominis creati temporibus istam sub nominibus Apostolorum ab mundi ante illud nobile experti sunt. Presbyter fuit , erupit atque ait: Iterum vetustatem, ne per occasionem ." Quia ergo contemptus est angelos. Per illos igitur , quem praeclarum augurem et , non erat tamen gloria , tertia generatione posteriorem fuisse , ut salvi fierent. Et , ut salvi fierent. Nec dicuntur. Sub Dario ergo Ecclesia. Quorum in uno , non quod eorum hominum populus Dei. Cuius rei Ecclesia, eaque utuntur Graeci fabulas, fictas etiam nonnumquam , oculis admovit, protinus vidit	CD, 18/ 8 CD, 16/ 10 CD, 16/ 15 CD, 20/ 9 CD, 20/ 14 CD, 20/ 14 CD, 20/ 14 CD, 20/ 21 CD, 16/ 5 CD, 15/ 21 CD, 15/ 21 CD, 20/ 14 CD, 18/ 23 CD, 20/ 10 CD, 21/ 27 CD, 18/ 32 CD, 21/ 25 CD, 22/ 30 CD, 14/ 27 CD, 21/ 27 CD, 19/ 4 CD, 19/ 12 CD, 22/ 22 CD, 16/ 6 CD, 12/ 14 CD, 12/ 14 CD, 12/ 14 CD, 19/ 12 CD, 22/ 8 CD, 12/ 13 CD, 15/ 23 CD, 15/ 9 CD, 14/ 24 CD, 22/ 8 CD, 18/ 38 CD, 14/ 15 CD, 16/ 29 CD, 18/ 15 CD, 18/ 45 CD, 18/ 47 CD, 20/ 19 CD, 20/ 19 CD, 18/ 26 CD, 17/ 20 CD, 18/ 38 CD, 18/ 38 CD, 18/ 43 CD, 22/ 6 CD, 22/ 8
--	--	--	--

alia in canonem scripta	<b>recepta</b>	sunt, ab aliquibus creditur	CD, 20/ 25
mortem obierunt, secretis animarum	<b>receptaculis</b>	sedibusque requiescit, eodem Deo	CD, 12/ 9
suis libris, qui tres	<b>recepti</b>	sunt in auctoritatem canonicam	CD, 17/ 20
mille anni, ut postea	<b>receptis</b>	etiam corporibus iam immortalibus	CD, 20/ 13
inferos nesciunt, donec etiam	<b>receptis</b>	corporibus bona recipiant, quae	CD, 20/ 15
cadaver eius parentes, et	<b>recepto</b>	spiritu salva facta est	CD, 22/ 8
reprobi in auctoritatem divinam	<b>receptos</b>	novissimos habent. Sunt enim	CD, 17/ 24
sic eos in caelum	<b>receptos</b>	esse crediderunt, ut imagines	CD, 18/ 13
quos in deorum numerum	<b>receptos</b>	opinantur? Sed nobis martyres	CD, 22/ 10
vita carebunt, quam continuo	<b>receptura</b>	sunt. Sic ergo ibunt	CD, 20/ 20
praedicat Christiana, talia corpora	<b>recepturas</b>	, in quibus sine ullo	CD, 22/ 28
opere miro atque celerrimo	<b>recepturi</b>	? In sententia quippe Domini	CD, 22/ 14
in canonem sacrarum Litterarum	<b>receptus</b>	, legitur aliquid prophetasse de	CD, 18/ 47
prophetatum; sed quod sit	<b>receptus</b>	in deos, creditum tenent	CD, 22/ 6
a cuius unitate non	<b>recesserunt</b>	, tametsi huic fundamento	CD, 21/ 26
animae mortem a Deo	<b>recessisse</b>	." Quamobrem etiamsi in eo	CD, 13/ 15
morientium in terram non	<b>recident</b>	corpora, sed, sicut in	CD, 20/ 20
ne homines tamdiu vixisse	<b>recipere</b>	in fidem nollent, addidit	CD, 15/ 13
transiret, continuo salutem solere	<b>recipere</b>	et alia multa stupenda	CD, 22/ 5
fuerunt, quae falsitatem non	<b>reciperent</b>	fabularum. Quis autem Romulum	CD, 22/ 6
ad corpora et talia	<b>reciperent</b>	corpora, in quibus beate	CD, 22/ 27
iniquitate committeret, quod damnatione	<b>reciperet</b>	; atque ista permanente felicitate	CD, 14/ 10
bona vel tolerabiliore mutatus,	<b>recipi</b>	in tabernacula aeterna, quoniam	CD, 21/ 27
etiam receptis corporibus bona	<b>recipiant</b>	, quae merentur. Cum autem	CD, 20/ 15
vixerunt, ut alios quoque	<b>recipiant</b>	in tabernacula aeterna, a	CD, 21/ 27
iniquitatis, ut et ipsi	<b>recipiant</b>	vos in tabernacula aeterna	CD, 21/ 27
sua corpora numquam deserunt,	<b>recipiantur</b>	sinum, Scilicet immemores supera	CD, 13/ 19
defuit, si hoc quisque	<b>recipiat</b>	, quod hic habuit; si	CD, 22/ 12
Restat ergo, ut suam	<b>recipiat</b>	quisque mensuram, quam vel	CD, 22/ 15
ullus secretumque naturae ita	<b>recipiat</b>	aliquid subtractum sensibus nostris	CD, 22/ 20
multis rebus tuendae aut	<b>recipiendae</b>	salutis auxilia! Quam grata	CD, 22/ 24
et alias probandas ac	<b>recipiendas</b>	, alias improbandas repudiandasque curavit	CD, 18/ 41
hoc non, quod erat,	<b>recipiendum</b>	, sed alicubi addendum est	CD, 22/ 12
fugiendum, sed corpus incorruptibile	<b>recipiendum</b>	. Et in quo convenientius	CD, 22/ 26
comparandum meritum, hoc ad	<b>recipiendum</b>	praemium pertineret. Sed quia	CD, 22/ 30
si omnes animae humanae	<b>recipient</b>	resurgentia sua corpora, quae	CD, 22/ 13
ideo nostra est quod	<b>recipimus</b>	, non illius poena quod	CD, 14/ 15
circumfert, quam moriente homine	<b>recipit</b>	terra communis, resurgenti utique	CD, 17/ 4
prosit in posterum, quando	<b>recipit</b>	quisque secundum ea, quae	CD, 17/ 4
iuste, in eadem mensura	<b>recipit</b>	, quamvis non hoc quod	CD, 21/ 11
et illa simillima: Qui	<b>recipit</b>	prophetam in nomine prophetae	CD, 21/ 27
prophetae accipiet; et qui	<b>recipit</b>	iustum in nomine iusti	CD, 21/ 27
consentiendum qui solam historiam	<b>recipiunt</b>	sine allegorica significatione nec	CD, 15/ 27
abundabant, qui et alios	<b>recipiunt</b>	in tabernacula aeterna. Est	CD, 21/ 27
essem. Illi autem, qui	<b>recipiuntur</b>	a talibus in tabernacula	CD, 21/ 27
gratia remota, ut poena	<b>reciproca</b>	inoboedientia plecteretur, exstitit in	CD, 14/ 17
inoboedientis carnis suae, tamquam	<b>reciprocam</b>	poenam inoboedientiae suae. Iam	CD, 13/ 13
libellum in crastinum populo	<b>recitandum</b>	promisi. Quod cum ex	CD, 22/ 8
libelli dati sunt, qui	<b>recitarentur</b>	in populis. Id namque	CD, 22/ 8

ut libellum daret, qui	<b>recitaretur</b>	in populo, et oboedientissime	CD, 22/ 8
angelo sibi adhibito audiet	<b>recitari</b>	? Non ergo unus liber	CD, 20/ 14
oportebat, illa facit ubique	<b>recitari</b>	et memoriae cunctorum inhaerere	CD, 22/ 8
esset orandum. Inter haec	<b>recitato</b>	eorum libello de conspectu	CD, 22/ 8
eorum, qui beneficia percipiunt,	<b>recitentur</b>	in populo, semel hoc	CD, 22/ 8
Cogitatio vero eius et	<b>recogitatio</b>	mutandarum rerum est immutabilis	CD, 15/ 25
hominem super terram, et	<b>recogitavit</b>	, et dixit Deus: Deleam	CD, 15/ 24
Christum Deum credendo dilexerit."	<b>Recolamus</b>	etiam hoc loco illud	CD, 22/ 6
discipulorum, Spiritum Sanctum,	<b>recolat</b>	qui meminit Evangelium. Ad	CD, 18/ 31
eloquii prophetici obtundetur sapor.	<b>Recolatur</b>	tamen lapis ille angularis	CD, 18/ 28
fronte inspicit, vel non	<b>recolens</b>	vel minus advertens quemadmodum	CD, 14/ 2
quasi cuiquam difficile sit	<b>recolere</b>	, quae turpia, quae dedecora	CD, 19/ 23
portenta, prodigia nuncupantur; quae	<b>recolere</b>	et commemorare si velim	CD, 21/ 8
non legerunt vel volunt	<b>recolere</b>	quod legerunt. 26 "Quomodo	CD, 22/ 25
nondum intellegit aut non	<b>recolit</b>	etiam ipsum secundum ordinem	CD, 17/ 6
legitur, quidquid ea faciente	<b>recolitur</b>	. Ut autem ostendat, qui	CD, 20/ 14
permoventur atque omnia ista	<b>recolligi</b>	in carnem et redintegrari	CD, 22/ 12
intueor et scriptum esse	<b>recolo</b>	: Quis hominum potest scire	CD, 12/ 16
Faustum Manichaeum dixisse me	<b>recolo</b>	. 8 "Quae ratio fuerit	CD, 15/ 7
me uspiam legisse non	<b>recolo</b>	; nisi quod in hoc	CD, 20/ 16
altare et vade prius,	<b>reconciliare</b>	fratri tuo, et tunc	CD, 21/ 27
et ad hoc bonum	<b>reconciliatione</b>	redierint. 26 "Quid sit	CD, 21/ 25
haec vita; nec ad	<b>reconciliationem</b>	, si forte per paenitentiam	CD, 20/ 9
quod ibi sequitur remedium	<b>reconciliationis</b>	adiungat (ibi enim sequitur	CD, 21/ 27
frumentis tandem collectis et	<b>reconditis</b>	esse securi. Sed quibusdam	CD, 22/ 22
se ista vidisse incunctanter	<b>recordabantur</b>	, audivimus? Quid modo in	CD, 18/ 52
nominandus Aurelius, cum quo	<b>recordantes</b>	mirabilia operum Dei de	CD, 22/ 8
pro Christi nomine paterentur,	<b>recordari</b>	potuerunt excelsum regnum semini	CD, 17/ 12
sunt. In cilicio quippe	<b>recordatio</b>	est peccatorum propter haedos	CD, 15/ 20
natura loqueretur humana, quam	<b>recordationem</b>	illius parentis, quem propterea	CD, 12/ 28
Evangelio digitus Dei, ut	<b>recordationem</b>	nostram in primi praefigurati	CD, 16/ 43
ad altare et ibi	<b>recordatus</b>	fueris, quia frater tuus	CD, 21/ 27
locis ipsa sit posita,	<b>recordemur</b>	, exprimitur in quinque verbis	CD, 18/ 23
quisque est, qui suam	<b>recordetur</b>	infantiam? Quamobrem in isto	CD, 16/ 43
dubio natura laudatur. Nam	<b>recta</b>	viti vituperatio est, quod	CD, 12/ 1
sole. Absit autem a	<b>recta</b>	fide, ut his Salomonis	CD, 12/ 14
circuitu ambulemus, de via	<b>recta</b>	conantur avertere, si ratio	CD, 12/ 18
hos motus; si autem	<b>recta</b>	est, non solum inculpabiles	CD, 14/ 6
ipsos amantes, amatores pecuniae.	<b>Recta</b>	itaque voluntas est bonus	CD, 14/ 7
male, sicut hominibus seu	<b>recta</b>	seu perversa voluntas est	CD, 14/ 8
cum ita sint, quoniam	<b>recta</b>	vita ducenda est, qua	CD, 14/ 9
omnes affectus istos vita	<b>recta</b>	rectos habet, perversa perversos	CD, 14/ 9
in adiuta divinitus voluntate	<b>recta</b>	, malum vero in deserente	CD, 14/ 27
sacerdotibus (quae omnia cum	<b>recta</b>	sunt nonnisi uni Deo	CD, 18/ 18
dicendam, qui novit praeponere	<b>recta</b>	pravis et ordinata perversis	CD, 19/ 12
Deum cantans, quem iudicibus	<b>recta</b>	sentientibus perditum pessima in	CD, 19/ 23
versus Apollinis, ubi iudicibus	<b>recta</b>	sentientibus Christum dicit occisum	CD, 19/ 23
vult credi, quem iudicibus	<b>recta</b>	sentientibus dicit occisum; ista	CD, 19/ 23
tamen abhorret a fide	<b>recta</b>	, ut ipsa impia civitas	CD, 20/ 9

potuerunt, licet cuique sine	<b>recta</b>	reprehensione non credere. Nam	CD, 21/ 7
errare deformius et contra	<b>recta</b>	Dei verba perversius, quanto	CD, 21/ 17
velut ligna, fenum, stipulam;	<b>recta</b>	itaque fides, per quam	CD, 21/ 26
unde ista crederet, ut	<b>recta</b>	fide non temere quod	CD, 22/ 6
si natura nostra, sicut	<b>recta</b>	creata est, permaneret. Ac	CD, 22/ 23
aut pravae habentur aut	<b>rectae</b>	." Interest autem qualis sit	CD, 14/ 6
rumpenda certa securitas): viam	<b>rectam</b>	sequentes, quod nobis est	CD, 12/ 21
virtutes vocentur. Sed cum	<b>rectam</b>	rationem sequantur istae affectiones	CD, 14/ 9
erant. Non enim contra	<b>rectam</b>	voluntatem ad aliquid movebantur	CD, 14/ 19
diversa sentiri etiam secundum	<b>rectam</b>	fidem. Mihi tamen videtur	CD, 18/ 35
videtur habere sensum secundum	<b>rectam</b>	fidem, ut caelum intellegatur	CD, 20/ 24
eorum, istas omnes affectiones	<b>rectas</b>	habent. Metuunt poenam aeternam	CD, 14/ 9
fatendum est, etiam cum	<b>rectas</b>	et secundum Deum habemus	CD, 14/ 9
quare illi beati sint,	<b>recte</b>	respondetur: Quia Deo adhaerent	CD, 12/ 1
cur isti sint miseri,	<b>recte</b>	respondetur: Quia non adhaerent	CD, 12/ 1
ipsa natura. Cuius enim	<b>recte</b>	vituperatur vitium, procul dubio	CD, 12/ 1
creati sunt, si eos	<b>recte</b>	lux illa primum facta	CD, 12/ 16
stultissimus dixerit? Possumus enim	<b>recte</b>	dicere: Erat tempus, quando	CD, 12/ 16
non erat hoc tempus,	<b>recte</b>	possumus dicere; at vero	CD, 12/ 16
loco diligentius disserendum est,	<b>recte</b>	mors animae dicitur, quia	CD, 13/ 2
explicare difficile est, etiamsi	<b>recte</b>	isti appellantur morientes, quia	CD, 13/ 9
tui. Donec enim revivescant,	<b>recte</b>	esse dicuntur in morte	CD, 13/ 11
ita caro spiritui serviens	<b>recte</b>	appellabitur spiritalis, non quia	CD, 13/ 20
primi homines fuerunt, quod	<b>recte</b>	per significationem eius spiritale	CD, 13/ 21
tamen mortuum dici non	<b>recte</b>	posset, quia nisi perpetratione	CD, 13/ 23
est homo; quod non	<b>recte</b>	accipientes quidam putaverunt Christo	CD, 14/ 2
Item quis negaverit non	<b>recte</b>	praecipii hominibus, ut quaecumque	CD, 14/ 8
habeamus, tunc potius non	<b>recte</b>	vivimus. Vituperabat enim et	CD, 14/ 9
in hac vita, si	<b>recte</b>	, hoc est secundum Deum	CD, 14/ 9
maximus auctor eloquii, omnia	<b>recte</b>	facta in luce se	CD, 14/ 18
est appetit sciri: hoc	<b>recte</b>	factum sic appetit sciri	CD, 14/ 18
permittuntur. Sic enim hoc	<b>recte</b>	factum ad sui notitiam	CD, 14/ 18
sapientia nisi pietas, qua	<b>recte</b>	colitur versus Deus, id	CD, 14/ 28
felicittatis in posterum merebatur.	<b>Recte</b>	igitur significat Isaac, per	CD, 15/ 3
subiugare vincendo. Non autem	<b>recte</b>	dicitur ea bona non	CD, 15/ 4
facies tua? Nonne si	<b>recte</b>	offeras, recte autem non	CD, 15/ 7
Nonne si recte offeras,	<b>recte</b>	autem non divides, peccasti	CD, 15/ 7
dictum est: Nonne si	<b>recte</b>	offeras, recte autem non	CD, 15/ 7
Nonne si recte offeras,	<b>recte</b>	autem non divides, peccasti	CD, 15/ 7
regulam id conatur exponere.	<b>Recte</b>	quippe offertur sacrificium, cum	CD, 15/ 7
sacrificandum est. Non autem	<b>recte</b>	dividitur, dum non discernuntur	CD, 15/ 7
dividitur, dum non discernuntur	<b>recte</b>	vel loca vel tempora	CD, 15/ 7
cum esset iniustus non	<b>recte</b>	dividendo, hoc est non	CD, 15/ 7
dividendo, hoc est non	<b>recte</b>	vivendo, et indignus cuius	CD, 15/ 7
sive non ita sit:	<b>recte</b>	fieri nullo modo dubitaverim	CD, 15/ 13
non habuerint homines patres,	<b>recte</b>	a prudentibus iudicantur non	CD, 15/ 23
imaginem angelorum et Dei;	<b>recte</b>	illic intellegitur pluralitas Trinitatis	CD, 16/ 6
iudicium et iustitiam, qui	<b>recte</b>	vivit. Recte autem vivit	CD, 17/ 4
iustitiam, qui recte vivit.	<b>Recte</b>	autem vivit, qui obtemperat	CD, 17/ 4

quippe unctos eius chrismate	<b>recte</b>	christos possumus dicere; quod	CD, 17/ 4
Domino Iesu intelleguntur, quando	<b>recte</b>	intelleguntur, sub nomine David	CD, 17/ 9
Psalmo posita sunt, quando	<b>recte</b>	intelleguntur; quod in nostris	CD, 17/ 17
tunc profecto et alia	<b>recte</b>	intelleguntur, quae ibi minus	CD, 17/ 17
Abrahae ac per hoc	<b>recte</b>	dicitur Israel, propterea sequitur	CD, 18/ 28
nihil momenti afferunt, quo	<b>recte</b>	beateque vivamus. 41 "De	CD, 18/ 40
si per illam civitatem	<b>recte</b>	accipitur Ecclesia gentium propheticè	CD, 18/ 44
contenderint, nostrosque faciendos, si	<b>recte</b>	sapuerint, quam ut divina	CD, 18/ 47
proinde adipiscendam istamque vitandam	<b>recte</b>	nobis esse vivendum. Propter	CD, 19/ 4
credendo quaeramus, neque ipsum	<b>recte</b>	vivere nobis ex nobis	CD, 19/ 4
actionis, si hoc modo	<b>recte</b>	Latine appellatur ea, quam	CD, 19/ 4
mortalibus quando habemus, si	<b>recte</b>	vivimus, bonis eius recte	CD, 19/ 10
recte vivimus, bonis eius	<b>recte</b>	utitur virtus; quando vero	CD, 19/ 10
autem in extremo supplicio	<b>recte</b>	fit, ut iniqui et	CD, 19/ 13
bonis paci mortalium accommodatis	<b>recte</b>	usus fuerit, accipiat ampliora	CD, 19/ 13
vel potentiam fit, si	<b>recte</b>	atque utiliter fit, id	CD, 19/ 19
quod a quibusdam non	<b>recte</b>	sentientibus dici solet, id	CD, 19/ 21
utilitate eorum fieri, cum	<b>recte</b>	fit, id est, cum	CD, 19/ 21
Serviens autem Deo animus	<b>recte</b>	imperat corpori, inque ipso	CD, 19/ 21
ratio Deo Domino subdita	<b>recte</b>	imperat libidini vitiiisque ceteris	CD, 19/ 21
Iudaeos, tamquam Dei susceptores,	<b>recte</b>	dicit iudicasse de Christo	CD, 19/ 23
non credunt homines, si	<b>recte</b>	ipsi sentiant. Sane Christum	CD, 19/ 23
et rei publicae nuncupationem	<b>recte</b>	sibi non solum Romanos	CD, 19/ 24
animus corpori ratioque vitii	<b>recte</b>	ac fideliter imperet, caret	CD, 19/ 24
nullo modo corpori vitiiisque	<b>recte</b>	imperat. Nam qualis corporis	CD, 19/ 25
quamvis nullus hominum agat	<b>recte</b>	, nisi divino adiuvetur auxilio	CD, 20/ 1
nisi moriatur? Aut si	<b>recte</b>	non dicimus seminari nisi	CD, 20/ 20
quoniam sancti et iusti	<b>recte</b>	caelum appellantur, nimirum hoc	CD, 20/ 24
innocentissima felicitate vixerunt.	<b>Recte</b>	itaque intellegitur hoc significatum	CD, 20/ 26
ergo a dolore argumentum	<b>recte</b>	sumeretur ad mortem, ut	CD, 21/ 3
nescientes et damnari timentes	<b>recte</b>	vivant ac sic possint	CD, 21/ 24
qui orent pro non	<b>recte</b>	viventibus: quomodo eam perficit	CD, 21/ 24
rursus etiam isti, qui	<b>recte</b>	intellegunt, non dicendum esse	CD, 21/ 25
non est Christi, non	<b>recte</b>	promittunt eis, qui vel	CD, 21/ 25
Unde merito quaeritur, utrum	<b>recte</b>	fecerint Saguntini, quando universam	CD, 22/ 6
Sic enim et illud	<b>recte</b>	intellegitur, quod ait Apostolus	CD, 22/ 30
in doctrina sana tramite	<b>recti</b>	itineris evitentur. Nam quidam	CD, 12/ 14
arca non curvis, sed	<b>rectis</b>	lineis longe lateque porrecta	CD, 15/ 27
Habita est enim ratio	<b>rectissima</b>	caritatis, ut homines, quibus	CD, 15/ 16
contemplari minus idonei sumus,	<b>rectissime</b>	credenda praecipitur providentia Conditoris	CD, 12/ 4
vero, unde erectus est,	<b>rectissime</b>	intelleguntur persecutores Iudaei, in	CD, 17/ 4
Sanitatem loco isto immortalitatem	<b>rectissime</b>	accipimus; ea namque est	CD, 20/ 21
per liberum arbitrium in	<b>rectitudine</b>	, in qua facta est	CD, 21/ 15
loco intellegi Antichristum volunt;	<b>rectiusque</b>	putant etiam Latine dici	CD, 20/ 19
ambulare quam vero et	<b>recto</b>	itinere malint, quod mentem	CD, 12/ 18
voluntatem, id est non	<b>recto</b>	, sed perverso corde viventes	CD, 15/ 7
peccasset, non sine bono	<b>rectoque</b>	iudicio universam rationalem creaturam	CD, 20/ 1
numquid nisi iusto Dei	<b>rectoque</b>	iudicio similis eidem vanitati	CD, 20/ 3
perturbationibus animi, quarum affectus	<b>rectos</b>	habet vita iustorum." Verum	CD, 14/ 9

affectus istos vita recta	<b>rectos</b>	habet, perversa perversos. Beata	CD, 14/ 9
Deus enim creavit hominem	<b>rectum</b>	, naturarum auctor, non utique	CD, 13/ 14
et gaudium non solum	<b>rectum</b>	, verum etiam certum; timorem	CD, 14/ 9
quia durum aliquid, ideo	<b>rectum</b>	, aut quia stupidum est	CD, 14/ 9
sicut scriptum est, hominem	<b>rectum</b>	ac per hoc voluntatis	CD, 14/ 11
perversa inordinatio delinquentium	<b>rectum</b>	perverteret ordinem rerum? 27	CD, 14/ 26
enim Domino quisquam quicquam	<b>rectum</b>	voveret, nisi qui ab	CD, 17/ 4
fecit hominem etiam ipsum	<b>rectum</b>	cum eodem libero arbitrio	CD, 22/ 1
enim, quando fecit hominem	<b>rectum</b>	; omitto vitam illam duorum	CD, 22/ 21
si correpti, ut sanum	<b>rectumque</b>	sapiant, resistunt contumaciter suaque	CD, 18/ 51
homo ita factus est	<b>rectus</b>	, ut non secundum se	CD, 14/ 4
ibi sunt intellegendae, ubi	<b>rectus</b>	sensus alium exitum non	CD, 14/ 8
dolent gaudentque, et quia	<b>rectus</b>	est amor eorum, istas	CD, 14/ 9
voluntatis bonae. Non enim	<b>rectus</b>	esset bonam non habens	CD, 14/ 11
illo primus homo, qui	<b>rectus</b>	, hoc est bonae voluntatis	CD, 14/ 27
quando primo creatus est	<b>rectus</b>	, potuit non peccare, sed	CD, 22/ 30
eius agnoscitur, in qua	<b>recubuit</b>	dormiens, et unde illum	CD, 16/ 41
germinatione, fili mi, ascendisti;	<b>recumbens</b>	dormisti ut leo et	CD, 16/ 41
Ascendisti. Quod vero addidit:	<b>Recumbens</b>	dormisti, evangelista exponit, ubi	CD, 16/ 41
paci vel tuendae vel	<b>recuperandae</b>	necessaria sunt (sicut ea	CD, 19/ 13
advertere, in anteriora paululum	<b>recurramus</b>	. In capite libri Osee	CD, 18/ 27
liberatorum beatitudine sine ullo	<b>recursu</b>	miseriarum certissima permanente, sive	CD, 12/ 20
paciente concitatissimo cursu ac	<b>recursu</b>	infra lapis ab homine	CD, 21/ 4
opinantur, eorum vita est	<b>recursura</b>	, sed quia modo talis	CD, 12/ 14
fortius argumentaremur id credere	<b>recusantes</b>	et diceremus naturam non	CD, 22/ 4
diligit Christum, qui iustificari	<b>recusat</b>	in Christo. Et quemadmodum	CD, 21/ 27
nunc dicitur: Si mortem	<b>recusaveritis</b>	, mandatum transgrediemini. Quod tunc	CD, 13/ 4
viros, deos quidem omnes	<b>recusaverunt</b>	, prohibitos autem daemones et	CD, 19/ 23
impendere, in eos usus	<b>redactum</b>	esse monstravit, quod ad	CD, 13/ 7
rursus in eumdem limum	<b>redactum</b>	totum de toto iterum	CD, 22/ 19
peccato vel poena ille	<b>redactus</b>	est (quae Deus voluit	CD, 13/ 3
si venerit iniquitas eius,	<b>redarguam</b>	illum in virga virorum	CD, 17/ 8
venerit, inquit, iniquitas eius,	<b>redarguam</b>	illum in virga virorum	CD, 17/ 9
nondum ad hominis inoboedientiam	<b>redarguendam</b>	sua inoboedientia caro quodammodo	CD, 14/ 17
asseverationem ex hebraeis codicibus	<b>redarguere</b>	atque convincere, ubi Adam	CD, 15/ 12
inter plebes multas, et	<b>redarguet</b>	gentes potentes usque in	CD, 18/ 30
divina planissime atque plenissime	<b>redarguit</b>	ac refellit. Ninevitae quippe	CD, 21/ 24
miraculis indigeret, istorum nimiam	<b>redarguit</b>	infidelitatem. Hoc ad refellendos	CD, 22/ 8
transitoriae tribulationis inveniant; non	<b>redarguo</b>	, quia forsitan verum est	CD, 21/ 26
Non itaque nostram fidem	<b>redarguunt</b>	philosophi de ponderibus corporum	CD, 13/ 18
et resuscita me, et	<b>reddam</b>	illis. Quis hoc iam	CD, 17/ 18
persequi nimis longum est,	<b>reddant</b>	rationem, si possunt, infideles	CD, 21/ 5
constat, possint reddere rationem.	<b>Reddant</b>	ergo de his, quae	CD, 21/ 5
singula, Vivens, moriens mortuusque,	<b>reddantur</b>	. Quando itaque sit moriens	CD, 13/ 11
sunt ex elementis sumpta	<b>reddantur</b>	atque ut animae in	CD, 13/ 17
tolerata patienter humilitate mea	<b>reddas</b>	celsitudinem, quam iurasti David	CD, 17/ 12
malum pro malo alicui	<b>reddat</b>	; item alio loco: Si	CD, 15/ 6
et homines aequales angelis	<b>reddat</b>	. Hierusalem quoque, non illam	CD, 20/ 21
victoriae debita iustitiae palma	<b>reddatur</b>	. 8 "Quod in sanctis	CD, 13/ 7

lenis erat verbi gratia	<b>reddatur</b>	iratus, illi potius quam	CD, 22/ 2
potius eorum in resurrectione	<b>reddatur</b>	. Si enim quispiam confectus	CD, 22/ 20
Iuda, dies festos tuos,	<b>redde</b>	vota tua; quia iam	CD, 18/ 31
de illis naturis mirabilibus	<b>reddebatur</b>	, ut dici possit: "Vis	CD, 21/ 8
Sed terrae, inquiunt, terra	<b>reddenda</b>	est, unde animalium terrestria	CD, 13/ 17
similiter affirmet et dicat	<b>reddenda</b>	esse universo igni corpora	CD, 13/ 17
Non itaque mihi assidue	<b>reddenda</b>	ratio est in hoc	CD, 16/ 6
ad resuscitanda corpora vitaeque	<b>reddenda</b>	non possit omnipotentia Creatoris	CD, 22/ 20
eius aspexit. Sed rationem	<b>reddens</b>	Deus, cur eius oblationem	CD, 15/ 7
honorem vasa misericordiae, illis	<b>reddens</b>	quod debetur in poena	CD, 15/ 21
rationem de Athenarum vocabulo	<b>reddens</b>	tantam Neptuni et Minervae	CD, 18/ 10
velut quod non dixerat	<b>reddens</b>	; neque enim cum viderimus	CD, 20/ 21
peccantes vel debita non	<b>reddentes</b>	poni a iudicibus iubentur	CD, 12/ 4
servus decem milium talentorum	<b>reddere</b>	debita, quae illi fuerant	CD, 15/ 6
ut tempestas currus eius,	<b>reddere</b>	in indignatione vindictam et	CD, 20/ 21
ut tempestas currus eius,	<b>reddere</b>	in indignatione vindictam et	CD, 20/ 21
exsequitur, quibus expositionem congruam	<b>reddere</b>	nos prohibuit vitandae longitudinis	CD, 20/ 26
quam quoniam non possumus	<b>reddere</b>	(excedunt enim vires mentis	CD, 21/ 5
possumus vel videmus, debent	<b>reddere</b>	rationem. Quod si fieri	CD, 21/ 5
esse mirabiles constat, possint	<b>reddere</b>	rationem. Reddant ergo de	CD, 21/ 5
infirmus rationem non potest	<b>reddere</b>	; et in multis quidem	CD, 21/ 5
cur nolunt fortiorem nos	<b>reddere</b>	rationem, quando aliquid velut	CD, 21/ 7
qui fugavit daemonem, lumen	<b>reddere</b>	". Tum, sicut potuit, oculum	CD, 22/ 8
fecerat, conflare et pulcherrimam	<b>reddere</b>	, ita ut nihil inde	CD, 22/ 19
quae postea iussit ut	<b>redderet</b>	, quia ipse non misertus	CD, 21/ 27
Deus et salutem pristinam	<b>redderet</b>	. Et illic et quacumque	CD, 22/ 8
David tamquam regio semini	<b>redderetur</b>	, et instituit idolatriam in	CD, 17/ 22
deberetur. Quod si omnibus	<b>redderetur</b>	, iustitiam vindicantis iuste nemo	CD, 21/ 12
posse revocare, quod fugit.	<b>Reddetur</b>	ergo caro illa homini	CD, 22/ 20
potest etiam exhalata revocare,	<b>reddetur</b>	. Quamvis etsi omnibus perisset	CD, 22/ 20
a quo dari potuit,	<b>reddi</b>	non potest. Unde Veritas	CD, 14/ 11
de monstrosis quibusdam gentibus	<b>reddi</b>	potest. Deus enim creator	CD, 16/ 8
nunc in Christo cernimus	<b>reddi</b>	; ex illo deinceps illi	CD, 16/ 28
non haesitavit quod sibi	<b>reddi</b>	poterat immolatus, qui dari	CD, 16/ 32
collocato, ut inciperet interim	<b>reddi</b>	Abrahae prima promissio de	CD, 16/ 43
illorum Israelitarum, qui desiderabant	<b>reddi</b>	sibi promissionem, quae facta	CD, 17/ 12
ratio inde non potest	<b>reddi</b>	, quando quidem sunt ista	CD, 21/ 5
respondent, de quibus ratio	<b>reddi</b>	ab homine non potest	CD, 21/ 5
ab homine non potest	<b>reddi</b>	. 6 "Quod non omnia	CD, 21/ 5
nec illa ratio hinc	<b>reddi</b>	potest, quae de illis	CD, 21/ 8
et mors et infernus	<b>reddiderunt</b>	mortuos, quos in se	CD, 20/ 14
et mors et infernus	<b>reddiderunt</b>	mortuos, quos in se	CD, 20/ 14
quos mors et inferi	<b>reddiderunt</b>	". Sed qui sunt mortui	CD, 20/ 15
mors et infernus, inquit,	<b>reddiderunt</b>	mortuos, quos in se	CD, 20/ 15
mors vero et infernus	<b>reddiderunt</b>	, quoniam vitae, de qua	CD, 20/ 15
huius operis, adiuvante Domino,	<b>reddidisse</b>	. Quibus parum vel quibus	CD, 22/ 30
acceperat, graviter afflicto marito	<b>reddidit</b>	. Ubi absit ut credamus	CD, 16/ 19
eumque isto modo claudum	<b>reddidit</b>	. Erat itaque unus atque	CD, 16/ 39
ab eis resurrexit et	<b>reddidit</b>	eis interim temporariam disciplinam	CD, 17/ 18

sit, facillimam rationem Varro	<b>reddidit</b>	. Quia enim arca, in	CD, 18/ 5
religione perterritus homini eum	<b>reddidit</b>	dicens: "Ecce quomodo te	CD, 22/ 8
nuditas, et fecit attentos	<b>reddiditque</b>	confusos. Hinc est quod	CD, 14/ 17
ac respirando ducimus ac	<b>reddimus</b>	, flatum facere cum sufflamus	CD, 13/ 24
natum et ablactatum Deo	<b>reddit</b>	eadem pietate, qua voverat	CD, 17/ 4
numerus quadratum ternarium solidum	<b>reddit</b>	. Tria enim ter ducta	CD, 18/ 23
denarii numeri quadratum solidum	<b>reddit</b>	. Decem quippe decies ducta	CD, 20/ 7
pruna fulgida carbonem taeterrimum	<b>reddit</b>	? Neque id quasi regulariter	CD, 21/ 4
omnia in incorruptione corporum	<b>reddita</b>	resurrectione mortuorum. 11 "De	CD, 14/ 10
mutatum sit nomen Abrahae,	<b>reddita</b>	est ratio: Quia patrem	CD, 16/ 28
mutato Sarrae non est	<b>reddita</b>	ratio; sed, sicut aiunt	CD, 16/ 28
fecerat, eique intacta similiter	<b>reddita</b>	est. Ulbi sane Abraham	CD, 16/ 30
ratio nominis huius haec	<b>reddita</b>	est, quando priusquam ex	CD, 17/ 18
quos Ieremias propheta praedixerat,	<b>reddita</b>	est Iudaeis soluta captivitate	CD, 18/ 26
multa multique illorum nulla	<b>reddita</b>	ratione in suorum litteratorum	CD, 21/ 7
dicimus esse facturum, nec	<b>reddita</b>	ratione dignantur. Nam quae	CD, 21/ 7
volunt. Hac itaque responsione	<b>reddita</b>	librum, sicut promisimus, terminamus	CD, 21/ 27
ferebat, super eam proiecisset,	<b>reddita</b>	est vitae. Rursus ibidem	CD, 22/ 8
ea credamus, de singulis	<b>reddite</b>	rationem"; nos non posse	CD, 21/ 5
palnam tanti laboris auferret.	<b>Redditi</b>	sunt animo eius, et	CD, 22/ 8
impossibile nolunt credere eisque	<b>redditionem</b>	rationis poscentibus respondemus hanc	CD, 21/ 7
nondum sibi corporibus suis	<b>redditis</b>	. Neque enim piorum animae	CD, 20/ 9
sed tamen eisdem membris	<b>redditis</b>	, non perditis, apparebunt. Quamvis	CD, 22/ 19
numero prius detracto, post	<b>reddito</b>	, tale aliquid fieret? Sed	CD, 15/ 13
novimus et huic quidem	<b>redditos</b>	vitae, sed non eo	CD, 22/ 28
itaque die post sermonem	<b>redditum</b>	narrationis eius libellum in	CD, 22/ 8
mirabile. Qualis autem ratio	<b>redditur</b>	de monstrosi apud nos	CD, 16/ 8
patiat. Haec igitur ratio	<b>redditur</b>	et de illo fonte	CD, 21/ 7
tamen de illis non	<b>redditur</b>	ratio, nisi ut dicatur	CD, 21/ 7
ratio de rebus talibus	<b>redditur</b>	, quam cum Omnipotens ea	CD, 21/ 7
terra communis, resurgenti utique	<b>redditura</b>	. Proinde in medio terrae	CD, 17/ 4
beluino et die tertio	<b>redditus</b>	, nisi ut significaret Christum	CD, 18/ 30
aut nullam aut difficillimam	<b>reddunt</b>	. Cum ergo quaerimus in	CD, 16/ 10
istum sensum, quem diximus,	<b>reddunt</b>	, sicut eos quidam latinis	CD, 18/ 23
credantur, quaternarium numerum triplum	<b>reddunt</b>	et ad duodecim sectas	CD, 19/ 2
candicat, quo alia taetra	<b>redduntur</b>	, etiam occultissime ab igne	CD, 21/ 4
quae ad miseriam numquam	<b>redeant</b>	, neque iste numerus ulterius	CD, 12/ 21
homine aliquando, eadem rursus	<b>redeant</b>	in coniunctionem. Iste Varro	CD, 22/ 28
hominum ad id rursus	<b>redeant</b>	, quod fuerunt. Quapropter Plato	CD, 22/ 28
ut ad eadem corpora	<b>redeant</b>	, in quibus antea fuerunt	CD, 22/ 28
cupiditate habendi corporis victus	<b>redeat</b>	ad labores aerumnasque mortalium	CD, 13/ 19
capillis possit inquiri, utrum	<b>redeat</b>	quidquid tondentibus decedit. Quod	CD, 22/ 12
videtur necessario secuturum, ut	<b>redeat</b>	tam multum quod corporis	CD, 22/ 12
supplevit. Utrum ergo illi	<b>redeat</b>	homini cuius caro prius	CD, 22/ 12
effuso illo pretio iam	<b>redempti</b>	prorsus inferos nesciunt, donec	CD, 20/ 15
iustitia et sanctificatio et	<b>redemptio</b>	, ut, quemadmodum scriptum est	CD, 21/ 24
eum, qui pro eorum	<b>redemptione</b>	crucifixus est, Christiano amore	CD, 18/ 50
ingemiscunt adoptionem exspectantes,	<b>redemptionem</b>	corporis sui; gaudent in	CD, 14/ 9
ingemescunt, adoptionem exspectantes,	<b>redemptionem</b>	corporis sui? An ipse	CD, 20/ 17

peregrinationis agit, iam promissione potest in adiutorio gratiae cum ingenti gloria sui quam docere quod scio. inde animo, si spe vocabulum non inveniatur, retrorsum in Charra, deinde Scriptura quia non est animo eunt in terram nec ad sua loca deformiter in itinere de Mesopotamia sed cito ad eam veram miseriam sine cessatione hos circuitus in eadem definitis euntibus semper atque alternans incessabiliter euntium atque sicut aes alienum ei debebit? Si autem non loca deformiter redeunt, non animae ad humana corpora huius sanctae animae non itaque cum Platone Porphyrius: Plato cum Porphyrio: Non autem insequentes in se dicit tamquam ad id casibus? De foro quidam ad hoc bonum reconciliatione corpora quae gesserunt animae purgata, cum ad Patrem sola et quodammodo nuda dixit animam purgatissimam, cum illo tempore, ex quo eadem residente ad ima terrarum ita vastari, ut etiam quorumque maiora corpora propria, et in servitutem propria, et in servitutem est: Et in servitutem imaginem eorum ad nihilum Cynicis addita ad dimidium est illi ad hoc et nefaria quaeque facta munus, quo putant eum recolligi in carnem et eosdem semper volunt saeculorum luendas poenas ad corpora ille adduxerat subiugatos, liberos Si enim nihil tale et ad eas numquam	<b>redemptionis</b> <b>Redemptoris</b> <b>redemptoris</b> <b>Redeo</b> <b>redeundi</b> <b>redeundo</b> <b>redeundo</b> <b>redeundum</b> <b>redeunt</b> <b>redeunt</b> <b>redeunte</b> <b>redeunte</b> <b>redeuntem</b> <b>redeutes</b> <b>redeuntibus</b> <b>redeuntium</b> <b>redhibenda</b> <b>redibit</b> <b>redibunt</b> <b>redibunt</b> <b>redibunt</b> <b>Redibunt</b> <b>redibunt</b> <b>rediens</b> <b>rediens</b> <b>rediens</b> <b>redierint</b> <b>redierint</b> <b>redierit</b> <b>redierit</b> <b>redierit</b> <b>redierunt</b> <b>redierunt</b> <b>redigantur</b> <b>redigenda</b> <b>redigent</b> <b>redigent</b> <b>redigent</b> <b>rediges</b> <b>rediguntur</b> <b>redimendum</b> <b>redimeret</b> <b>redimi</b> <b>redintegrari</b> <b>redire</b> <b>redire</b> <b>redire</b> <b>redire</b> <b>redire</b> <b>redire</b>	et dono spiritali tamquam nostri, ut saltem secundam , adiutoris, liberatoris aspiciat. In igitur ad id, quod et desiderio tenebatur, quae (tamquam si hominis dies ad id, quod ideo ad veterem vitam, qua , sive nullam prorsus experiantur , non redibunt; nec tamen luctatus, typum Christi evidentissime revivisceret, ne corrumperetur, sicut . Quo modo enim vera et in eadem cuncta per nostras falsas beatitudines animarum mundatio et inquinatio est, unde sumpta est , ergo peribit. Quomodo igitur ; nec tamen cuique resurgenti ; secundum Porphyrium ad mala . Dicat itaque cum Platone ad corpora; dicat Plato ad mala: et ad unda submersit. Deinde per , quod praeterierat potiusve distulerat domum sanis pedibus suis . 26 "Quid sit in , numquam ea sunt postea , nihil ulterius tale patiatur . Ubi si nihil, quo ad Patrem, ad haec de Babylonia, post Malachiam . His temporibus Dionysum, qui homines ad exiguam paucitatem , peribit de multorum corporibus eos et affligent eos eos et affligent eos eos et affligent eos . Filius autem Seth, hoc et quadraginta octo fiunt elemosynas facere, nisi etiam . Quod si absurdissimum atque , ut eorum non opituletur posse non credunt. Consectantur circuitus." Illud quoque non mortalia, Plato quidem etiam permisit; insuper et dona in corpus hominis dixerimus fateantur; non tamen corpus	CD, 19/ 17 CD, 13/ 11 CD, 20/ 8 CD, 12/ 16 CD, 16/ 15 CD, 12/ 13 CD, 16/ 15 CD, 16/ 30 CD, 20/ 20 CD, 22/ 19 CD, 16/ 39 CD, 17/ 18 CD, 12/ 14 CD, 12/ 14 CD, 12/ 21 CD, 14/ 5 CD, 22/ 20 CD, 22/ 12 CD, 22/ 19 CD, 22/ 27 CD, 22/ 27 CD, 22/ 27 CD, 16/ 43 CD, 20/ 14 CD, 22/ 22 CD, 21/ 25 CD, 22/ 28 CD, 12/ 21 CD, 13/ 16 CD, 22/ 27 CD, 17/ 24 CD, 18/ 12 CD, 12/ 10 CD, 22/ 15 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 15/ 21 CD, 19/ 2 CD, 21/ 27 CD, 21/ 27 CD, 15/ 7 CD, 22/ 12 CD, 12/ 18 CD, 12/ 27 CD, 18/ 42 CD, 22/ 12 CD, 22/ 12
---	---	--	--

et ad ea corpora	<b>redire</b>	consentient, in quibus nulla	CD, 22/ 27
sanctorum, ad sua illas	<b>redire</b>	permitterent, in quibus mala	CD, 22/ 27
opera iterum ad se	<b>redirent</b>	; nec tamen in eis	CD, 18/ 18
iam consequens, ut et	<b>redirent</b>	animae ad corpora et	CD, 22/ 27
quod de terra est,	<b>rediret</b>	in terram nisi sua	CD, 13/ 15
ansa fuerat, ad ansam	<b>rediret</b>	, aut quae fundum fecerat	CD, 22/ 19
est more suo Scripturam	<b>redisse</b>	ad tempus, quod iam	CD, 16/ 15
recapitulando eum ad id	<b>redisse</b>	quod intermiserat. Nunc autem	CD, 20/ 14
victoria terminaret, et retrorsum	<b>redisse</b>	, ut regi Ezechiae quindecim	CD, 21/ 8
plangeret. Qui cum domum	<b>redisset</b>	iam suorum eiulatibus personantem	CD, 22/ 8
istae gentes fuisse referantur,	<b>redit</b>	tamen narrator ad illud	CD, 16/ 4
cessatione alternantibus itionibus et	<b>reditionibus</b>	animarum Porphyrius Platonius suorum	CD, 12/ 21
ullo ad miseras pristinas	<b>reditu</b>	in aeterna felicitate constituit	CD, 13/ 19
conditionis humanae principium sit	<b>reditum</b>	. " Primo autem intuendum est	CD, 15/ 21
eiusdem sideris cursus, sed	<b>reditum</b>	est ad solitum, minus	CD, 21/ 8
computaret. Sed quare hinc	<b>reditur</b>	ad istam recapitulationem, postea	CD, 15/ 21
summa undecim. Quibus enumeratis	<b>reditur</b>	tamquam ad caput et	CD, 16/ 3
Nino appellata Ninive. Hinc	<b>reditur</b>	ad alium filium Cham	CD, 16/ 3
Inde iterum ad Chanaan	<b>reditur</b>	, in quo filio maledictus	CD, 16/ 3
eundem ordinem eandemque speciem	<b>reditura</b>	quidam philosophi crediderunt." Hanc	CD, 12/ 14
ad miseras numquam ulterius	<b>reditura</b>	ex his ad beatitudinem	CD, 12/ 14
enim liberatur anima non	<b>reditura</b>	ad miseras, sicut numquam	CD, 12/ 21
miseras necessario putabatur anima	<b>reditura</b>	: quid restat convenientius pietati	CD, 12/ 21
proponitur, in cuius carnem	<b>reditura</b>	sit caro, qua corpus	CD, 22/ 12
numquam ad eam deinceps	<b>rediturae</b>	. Nec ullo modo explicabunt	CD, 12/ 21
mala mundi numquam esse	<b>redituram</b>	. Ac per hoc, quod	CD, 22/ 27
nec ulterius ad miseras	<b>rediturarum</b>	numerus possit semper augeri	CD, 12/ 21
ad easdem miseras laboresque	<b>redituras</b>	. " Quorum enim aures piorum	CD, 12/ 21
animas rursus ad corpora	<b>redituras</b>	, hanc opinionem miratur exclamans	CD, 14/ 5
tempus, tamen ad corpora	<b>redituras</b>	. Porphyrius autem dixit animam	CD, 22/ 27
animas ad humana corpora	<b>redituras</b>	; rursus quod verum vidit	CD, 22/ 27
Porphyrius, dedisset Platoni, numquam	<b>redituras</b>	ad miseras corruptibilis corporis	CD, 22/ 27
faterentur ad immortalia corpora	<b>redituras</b>	animas esse sanctorum, ad	CD, 22/ 27
sanctas animas ad corpora	<b>redituras</b>	, sicut ait Plato, nec	CD, 22/ 28
tamen ad mala ulla	<b>redituras</b>	, sicut ait Porphyrius, ut	CD, 22/ 28
ad eadem mox immortalia	<b>redituros</b>	, nullas in verbis Apostoli	CD, 20/ 20
profundo inferni die tertio	<b>rediturum</b>	? Ioel omnia, quae prophetat	CD, 18/ 30
facilitate tamque inaestimabili velocitate	<b>rediturum</b>	antiquissimorum cadaverum pulverem? Nec	CD, 20/ 20
tendentibus decidit. Quod si	<b>rediturum</b>	est, quis non exhorreat	CD, 22/ 12
ista mortalium), sic esse	<b>rediturum</b>	, ut servata integritate substantiae	CD, 22/ 19
ad istas itus ac	<b>reditus</b>	interminabiles non immerito reprobavit	CD, 21/ 17
ipse constantiam nec casum	<b>redolet</b>	, sed industriam. Itaque illa	CD, 15/ 13
via quacumque ibis, et	<b>reducam</b>	te in terram hanc	CD, 16/ 38
deducit ad inferos et	<b>reducit</b>	. Dominus pauperes facit et	CD, 17/ 4
Deducit ad inferos et	<b>reducit</b>	. Quibus enim dicit Apostolus	CD, 17/ 4
cum arcus extenditur, retrorsum	<b>reducta</b>	distulerit); non ergo ad	CD, 13/ 3
deduxit ad inferos et	<b>reduxit</b>	? Hoc utrumque sine controversia	CD, 17/ 4
deduxit ad inferos et	<b>reduxit</b>	. Hac eius paupertate ditati	CD, 17/ 4
et sanctificatione pleni atque	<b>refecti</b>	. Ibi vacantes videbimus quoniam	CD, 22/ 30

eius defecimus? A quo	<b>refecti</b>	et gratia maiore perfecti	CD, 22/ 30
tamquam mortalibus et humana	<b>refectione</b>	indigentibus ministrarent; sed erat	CD, 16/ 29
auditor ignoscit, donec infidelitatem	<b>refellam</b>	, non de fide rerum	CD, 14/ 23
annorum milia referuntur, vanitas	<b>refellatur</b>	et nulla in illis	CD, 12/ 11
quaerimus, unde ista falsitas	<b>refellatur</b>	? Ut enim in Christi	CD, 18/ 54
isti ridendi potius quam	<b>refellendi</b>	sunt, qui de spatio	CD, 18/ 40
redarguit infidelitatem. Hoc ad	<b>refellendos</b>	vanissimos dixerim. Nam facta	CD, 22/ 8
sicut Deus donaverit, argumenta	<b>refellentur</b>	humana, quae contra praedicta	CD, 20/ 30
Eos autem longum est	<b>refellere</b>	ad singula; sed potius	CD, 20/ 7
si nihil, quo ista	<b>refelleretur</b>	opinio, in eorum litteris	CD, 13/ 16
me adiuvaret eius gratia,	<b>refellissem</b>	, quod voluminibus decem prioribus	CD, 18/ 1
non habent, quos maxime	<b>refellit</b>	aeterna vita sanctorum. 21	CD, 12/ 20
atque plenissime redarguit ac	<b>refellit</b>	. Ninevitae quippe in hac	CD, 21/ 24
Verum, quod fatendum est,	<b>refellunt</b>	et a suis diis	CD, 18/ 12
ore pueri sui, et	<b>referam</b>	tibi veritatem de populo	CD, 16/ 13
tecto. Si autem utrumque	<b>referamus</b>	ad gentes, non unum	CD, 20/ 11
sescenta hominum milia fuisse	<b>referantur</b>	bellicae iuventutis; ut omittamus	CD, 15/ 8
in diluvio peregrinantem omnia	<b>referantur</b>	, si ab eius sensu	CD, 15/ 26
linguis istae gentes fuisse	<b>referantur</b>	, redit tamen narrator ad	CD, 16/ 4
habet, ut eius usum	<b>referat</b>	ad illius finem, quam	CD, 19/ 20
cui congruat et quo	<b>referatur</b>	ignorat. Pluribus quam quinis	CD, 16/ 8
alienis Iesu Nave narrante	<b>referatur</b>	; ceteris ex progenie illius	CD, 16/ 12
caelestem allegorica praefiguratione	<b>referatur</b>	; sed erunt sola duo	CD, 17/ 3
pacem civicam pax domestica	<b>referatur</b>	, id est, ut ordinata	CD, 19/ 16
oboediendique concordia cohabitantium	<b>referatur</b>	ad ordinatam imperandi oboediendique	CD, 19/ 16
longinquo se audire postea	<b>referat</b>	. Cum itaque corpus etiam	CD, 14/ 24
civitas Dei est, esse	<b>referenda</b>	; cuius ab initio generis	CD, 16/ 2
modo essent ista omnia	<b>referenda</b>	, prophetis, hoc est divinis	CD, 18/ 41
vero pace finali, quo	<b>referenda</b>	et cuius adipiscendae causa	CD, 19/ 27
ad hunc intellectum esse	<b>referendas</b>	, ut novissima Antichristi persecutio	CD, 18/ 52
vita peregrinos figurata significatione	<b>referendum</b>	. Sed si hoc ita	CD, 17/ 3
velimus intueri, ad primam	<b>referendum</b>	est quod dictum est	CD, 20/ 21
in qua erit unusquisque,	<b>referendum</b>	esset, quid nos impediret	CD, 22/ 18
quod maxime ad laudem	<b>referendum</b>	est Conditoris, cui dicitur	CD, 22/ 24
putarem indignum, sed eis	<b>referentibus</b>	pervenerunt, quos nobis non	CD, 18/ 18
cum hoc dixero, continuo	<b>referetur</b>	illud Iudaeorum esse mendacium	CD, 15/ 13
superbia in aliud quaerit	<b>referre</b>	quod perperam fecit: superbia	CD, 14/ 14
illos carnales mille annos	<b>referre</b>	conantur. Locutiones enim tropicae	CD, 20/ 21
hoc ad Omnipotentis nos	<b>referre</b>	potentiam, sed aliquo exemplo	CD, 21/ 2
coniux ei blandum ferret	<b>referretque</b>	sermonem, nullis filiis vel	CD, 19/ 12
etiam ad intellectum spiritalem	<b>referri</b>	, masculum tamen et feminam	CD, 14/ 22
muniendam, in eandem turbam	<b>referri</b>	mortuus ipse non meruit	CD, 18/ 24
paterentur mala; posset hoc	<b>referri</b>	ad iudicium iustum Dei	CD, 20/ 2
sacrificare Sicyonios solere Varro	<b>refert</b>	. Regnantibus porro octavis regibus	CD, 18/ 3
ipsam ad eum finem	<b>refert</b>	, ubi nobis talis et	CD, 19/ 10
simul corporis et animae	<b>refert</b>	ad illam pacem, quae	CD, 19/ 14
appetit eamque terrenam pacem	<b>refert</b>	ad caelestem pacem, quae	CD, 19/ 17
ad illam pacem adipiscendam	<b>refert</b>	quidquid bonarum actionum gerit	CD, 19/ 17
ab Adam, qui translatus	<b>refertur</b>	esse, non mortuus, genuit	CD, 15/ 20

id est, ad quod	<b>refertur</b>	praeceptum, caritas est de	CD, 17/ 4
ad carnis cognationem id	<b>refertur</b>	; ex Israel enim Christus	CD, 17/ 7
igitur usus rerum temporalium	<b>refertur</b>	ad fructum pacis terrenae	CD, 19/ 14
in caelesti autem civitate	<b>refertur</b>	ad fructum pacis aeternae	CD, 19/ 14
cuius pars est, integritatem	<b>refertur</b>	, satis apparet esse consequens	CD, 19/ 16
boni finem, ad quem	<b>refertur</b>	, tamen tanta est in	CD, 19/ 27
fuisse narrantur, ad intellegibilia	<b>referunt</b>	arboresque illas et ligna	CD, 13/ 21
longe plura annorum milia	<b>referuntur</b>	, vanitas refellatur et nulla	CD, 12/ 11
eius in Evangelio ista	<b>referuntur</b>	, quod super duritia cordis	CD, 14/ 9
eius: non falso utique	<b>referuntur</b>	. Verum ille hos motus	CD, 14/ 9
illos, qui hoc fecisse	<b>referuntur</b>	, potius arbitror concumbentium motus	CD, 14/ 20
et quod excurrit, fuisse	<b>referuntur</b>	; quia nemo, inquit, decem	CD, 15/ 12
tam multos annos vixisse	<b>referuntur</b>	antiqui, persuaserunt sibi, nec	CD, 15/ 12
aetatem qua filios generasse	<b>referuntur</b>	a concubitu continuisse." Dicet	CD, 15/ 15
Cham triginta unus geniti	<b>referuntur</b>	. Restat commemorare filios Sem	CD, 16/ 3
sint geniti." Ingressi itaque	<b>referuntur</b>	in Aegyptum simul cum	CD, 16/ 40
tabulae digito Dei scriptae	<b>referuntur</b>	. Defuncto Moyse populum rexit	CD, 16/ 43
nunc autem ad utramque	<b>referuntur</b>	." Quocirca sicut oracula illa	CD, 17/ 3
Ad haec itaque manifesta	<b>referuntur</b>	, quae paulo obscurius in	CD, 17/ 17
putentur esse virtutes, cum	<b>referuntur</b>	ad se ipsas nec	CD, 19/ 25
nulla erat, sive ut	<b>reficiat</b>	, quia lapsa perierat), etiamsi	CD, 13/ 15
videbatis; id est necessitate	<b>reficiendi</b>	corporis, sicut vos facitis	CD, 13/ 22
plentissima sanitas, quae non	<b>reficitur</b>	alimentis tamquam quotidianis	CD, 20/ 21
sententiam suam mitiget et	<b>reflectat</b>	in melius eosque ab	CD, 21/ 24
annos eodem renatato stagno	<b>reformabantur</b>	in homines. Denique etiam	CD, 18/ 17
conformari huic saeculo, sed	<b>reformamini</b>	in novitate mentis vestrae	CD, 22/ 16
mentis vestrae; ubi ergo	<b>reformamur</b>	, ne conformemur huic saeculo	CD, 22/ 16
enim ad veritatis imaginem	<b>reformatur</b>	, remanens in similitudine vanitatis	CD, 20/ 3
ut et sibi apertissime	<b>refragentur</b>	magnis disputationum viribus asserentes	CD, 13/ 17
nihil sit quod ei	<b>refragetur</b>	, si non omnia suffragantur	CD, 17/ 15
mens compescendo et cohibendo	<b>refrenet</b>	ac revocet atque ad	CD, 14/ 19
fontem, cuius aqua in	<b>refrigerio</b>	noctis sic ardeat, ut	CD, 21/ 5
enim fatendum est multorum	<b>refrigescere</b>	caritatem, cum abundat iniquitas	CD, 20/ 8
audiunt: Quoniam abundabit iniquitas,	<b>refrigescet</b>	caritas multorum; ut cupiant	CD, 14/ 9
Quoniam abundavit, inquit, iniquitas,	<b>refrigescet</b>	caritas multorum. Ex quo	CD, 19/ 8
in universam progeniem suam	<b>refudit</b>	, sed in eam tantum	CD, 16/ 11
modo; quoniam nisi venerit	<b>refuga</b>	primum et revelatus fuerit	CD, 20/ 19
ille prior venerit, quem	<b>refugam</b>	vocat, utique a Domino	CD, 20/ 19
appetit animorum, ut tamen	<b>refugiat</b>	oculorum. Unde hoc, nisi	CD, 14/ 18
litteras impudicus accedit, culpam	<b>refugiat</b>	, non naturam; facta denotet	CD, 14/ 23
Domine Deus meus et	<b>refugium</b>	meum in die malorum	CD, 18/ 33
in veritate proferet iudicium.	<b>Refulgebit</b>	et non confringetur, donec	CD, 20/ 30
in sua malignitate persisterent.	<b>Refulsit</b>	in monte facies eius	CD, 20/ 30
conantur avertere, si ratio	<b>refutare</b>	non posset, fides irridere	CD, 12/ 18
explicans verbis. Quomodo autem	<b>refutatis</b>	ceteris unam eligat, quam	CD, 19/ 1
voce evangelica Salvatoris ipsius	<b>refutatur</b>	, ubi ait, quod ipse	CD, 17/ 14
apostolus Petrus: Plebs sancta,	<b>regale</b>	sacerdotium. Quamvis nonnulli sacrificii	CD, 17/ 5
Petrus: Plebs, inquit, sancta,	<b>regale</b>	sacerdotium. Sane, licet breviter	CD, 20/ 10
qua carnem sicut reges	<b>regant</b>	et in illo mundum	CD, 17/ 4

nec interiore gratia mentem	<b>regat</b>	atque agat, nihil prodest	CD, 15/ 6
quibus domum suam sic	<b>regat</b>	, ut sit paci accommoda	CD, 19/ 16
humilitas et in eius	<b>rege</b>	, qui est Christus, maxime	CD, 14/ 13
ubi cum suo principe	<b>rege</b>	saeculorum sine ullo temporis	CD, 15/ 1
erit regnum, et de	<b>rege</b>	eius eodemque conditore Christo	CD, 15/ 8
excellenter diffamatum, quod a	<b>rege</b>	Salomone filio eius postea	CD, 17/ 8
consecrati, non solum a	<b>rege</b>	David et deinceps, sed	CD, 17/ 10
eius Ecclesia prophetaverit, de	<b>rege</b>	scilicet et civitate quam	CD, 17/ 15
non noverit? Agnito autem	<b>rege</b>	Christo, iam cetera, quae	CD, 17/ 16
liberatur et a pessimo	<b>rege</b>	ad optimum regem, id	CD, 17/ 16
possunt de propheta et	<b>rege</b>	David. Clamat et sexagesimus	CD, 17/ 18
Graecia sub Phoroneo Argolico	<b>rege</b>	legum et iudiciorum quibusdam	CD, 18/ 3
Ioseph." Regnantibus Assyriorum decimo	<b>rege</b>	Baleo et Sicyoniorum nono	CD, 18/ 4
quos agebat, quando a	<b>rege</b>	honoratus est, additis septem	CD, 18/ 4
famis. 5 "De Api	<b>rege</b>	Argivorum, quem Aegyptii Serapim	CD, 18/ 5
iam secundo Argivorum Phoroneo	<b>rege</b>	regnante Ogygi diluvium fuisse	CD, 18/ 8
Atheniensibus Cecrope, sub quo	<b>rege</b>	etiam ipsam vel instauratam	CD, 18/ 8
Per eos annos a	<b>rege</b>	Xantho Cretensium, cuius apud	CD, 18/ 12
cultores illud, quod de	<b>rege</b>	Cretensium diximus, historicae veritati	CD, 18/ 12
quae perhibent illo sub	<b>rege</b>	fuere Saecula. Sed haec	CD, 18/ 15
certe a Iove suo	<b>rege</b>	tamquam caelicola novicius impetravit	CD, 18/ 16
honore coluerunt. Quarto Latinorum	<b>rege</b>	Silvio Aeneae filio, non	CD, 18/ 19
tempore Iudicum a Saule	<b>rege</b>	sumpsit exordium, quo tempore	CD, 18/ 20
Manasse, a quo impio	<b>rege</b>	propheta Isaias perhibetur occisus	CD, 18/ 24
dicuntur. Sub Dario ergo	<b>rege</b>	Persarum impletis septuaginta annis	CD, 18/ 26
libertas, regnante Romanorum septimo	<b>rege</b>	Tarquino. Quo expulso etiam	CD, 18/ 26
adiungitur Ionas eodem Ozia	<b>rege</b>	regnante et Ioel, cum	CD, 18/ 27
autem hi dies a	<b>rege</b>	Latinorum Proca sive superiore	CD, 18/ 27
sedebunt filii Israel sine	<b>rege</b>	, sine principe, sine sacrificio	CD, 18/ 28
Ecclesia, hoc est de	<b>rege</b>	et ea quam condidit	CD, 18/ 29
ordinata est Ecclesia sub	<b>rege</b>	suo. In lucem iacula	CD, 18/ 32
illud fuit, quod a	<b>rege</b>	Salomone constructum est et	CD, 18/ 45
Post haec capti a	<b>rege</b>	Alexandriae Ptolomaeo, qui est	CD, 18/ 45
Epiphanes; inde ab Antiocho	<b>rege</b>	Syriae multis et gravissimis	CD, 18/ 45
enim sancti cum suo	<b>rege</b>	etiam in ipsa praecipue	CD, 20/ 13
quia illi cum suo	<b>rege</b>	Dei Filio iam diabolo	CD, 20/ 13
accipere, quo regnat cum	<b>rege</b>	suo mille annis, impudentiae	CD, 20/ 17
templi, quod a Salomone	<b>rege</b>	constructum est, an vero	CD, 20/ 19
ipsumque quartum a quodam	<b>rege</b>	superatum, qui Antichristus agnoscitur	CD, 20/ 23
sit. Hoc factum Ogygo	<b>rege</b>	dicebant Adrastus Cyzicenos et	CD, 21/ 8
potuerunt; a Nino quippe	<b>rege</b>	Assyriorum, cum esset ipse	CD, 21/ 14
quae mentem replebat et	<b>regebat</b>	interpretis. Nonnulli autem codices	CD, 18/ 43
ipsius Beli principatu, quem	<b>regem</b>	et ille Aegyptius in	CD, 12/ 11
igneis Iovemque ipsum eorum	<b>regem</b>	in omnibus corporeis elementis	CD, 13/ 17
ad Christum pervenit aeternum	<b>regem</b>	civitatis Dei: quid intendebat	CD, 15/ 20
fecit in Geraris apud	<b>regem</b>	civitatis illius Abimelech, quod	CD, 16/ 30
autem Isaac ad Abimelech	<b>regem</b>	Philistinorum in Gerara. Apparuit	CD, 16/ 36
Deo praecipiente unxit in	<b>regem</b>	, de cuius ceteri stirpe	CD, 17/ 1
est Nathan propheta, qui	<b>regem</b>	David argueret de peccato	CD, 17/ 3

est per sacerdotem eundemque	<b>regem</b>	novum ac sempiternum, qui	CD, 17/ 4
propheta Samuel, antequam unxisset	<b>regem</b>	Saul, quando exclamavit ad	CD, 17/ 7
prophetam, quod perferret ad	<b>regem</b>	. Ubi cum dixisset Deus	CD, 17/ 8
et ipsum ab eis	<b>regem</b>	aliquando sapientem in eandem	CD, 17/ 8
pessimo rege ad optimum	<b>regem</b>	, id est a diabolo	CD, 17/ 16
decem tribus habentes suum	<b>regem</b>	. Nam tribus Levi, quoniam	CD, 17/ 21
Deus non solum illum	<b>regem</b>	, verum etiam successores eius	CD, 17/ 22
gentium benedictionem, Assyrii quartum	<b>regem</b>	habebant, Sicyonii quintum; apud	CD, 18/ 2
sed usque ad Cecropem	<b>regem</b>	Atheniensium, quo regnante eadem	CD, 18/ 8
alio loco aqua erupisset,	<b>regem</b>	prodigia ista moverunt, et	CD, 18/ 9
Picus Faunum genuit, Laurentum	<b>regem</b>	secundum; etiam iste deus	CD, 18/ 15
fecerunt Latini. Sabini etiam	<b>regem</b>	suum primum Sancum sive	CD, 18/ 19
se superaturos, si eorum	<b>regem</b>	non occidissent. Fefellit ergo	CD, 18/ 19
si ad arguendum hominem	<b>regem</b>	, qui eos in aquam	CD, 18/ 21
constat optimum et piissimum	<b>regem</b>	Romuli regnasse temporibus. In	CD, 18/ 22
scribit; addit etiam Ieroboam	<b>regem</b>	Israel, qui per eosdem	CD, 18/ 27
superiore Aventino usque ad	<b>regem</b>	Romulum iam Romanum, vel	CD, 18/ 27
Deum suum et David	<b>regem</b>	suum, et stupescit in	CD, 18/ 28
quem Romani habuerunt quintum	<b>regem</b>	. Ipse enim, quando illa	CD, 18/ 33
annos etiam Herodem alienigenam	<b>regem</b>	habere meruerunt, quo regnante	CD, 18/ 45
quem primum acceperunt alienigenam	<b>regem</b>	. Tempus ergo iam erat	CD, 18/ 45
latronem latebris conderet, sed	<b>regem</b>	conspicuum sublimaret, cum eadem	CD, 19/ 12
inquit, generatorem et in	<b>regem</b>	ante omnia, quem tremit	CD, 19/ 23
et Deum patrem et	<b>regem</b>	vocaret. Absit enim, ut	CD, 22/ 25
intellegendum est virum ad	<b>regendam</b>	uxorem animo carnem regenti	CD, 15/ 7
arce quadam ad istas	<b>regendas</b>	perhibent collocatam, ut illa	CD, 14/ 19
tamen administratione reipublicae	<b>regendisque</b>	rebus humanis occupatissimi fuerunt	CD, 19/ 1
dicit esse debere, quem	<b>regendo</b>	populo praecipit eligendum, et	CD, 14/ 7
hominem, quem sicut virtus	<b>regendum</b>	tuendumque suscipit, non modo	CD, 19/ 4
Sic enim caro nostra	<b>regenerabitur</b>	per incorruptionem, quemadmodum est	CD, 20/ 5
quemadmodum est anima nostra	<b>regenerata</b>	per fidem. Multa praetereo	CD, 20/ 5
morte quam quidam non	<b>regenerati</b>	pro Christi confessione suscipiunt	CD, 13/ 7
seducit etiam illos, qui	<b>regenerati</b>	iam in Christo vias	CD, 20/ 7
perpetuae, quod nobis praestat	<b>regeneratio</b>	, non nisi per mediatorem	CD, 13/ 23
generatio, cum illuc perduxerit	<b>regeneratio</b>	. Quare et hoc non	CD, 15/ 17
peregrinantem in hoc saeculo	<b>regeneratio</b>	perducit ad alterum saeculum	CD, 15/ 20
testamentum, generatio disperdet, nisi	<b>regeneratio</b>	liberet: sic intellegenda sunt	CD, 16/ 27
Sufficit enim sola spiritualis	<b>regeneratio</b>	, ne post mortem obsit	CD, 21/ 16
tantummodo, caelestis autem etiam	<b>regeneratione</b>	opus habet, ut noxam	CD, 15/ 16
ista in omnibus gentibus	<b>regeneratione</b>	liberatur et a pessimo	CD, 17/ 16
secuti estis me, in	<b>regeneratione</b>	, cum sederit Filius hominis	CD, 20/ 5
Quod autem ait: In	<b>regeneratione</b>	, procul dubio mortuorum resurrectionem	CD, 20/ 5
per generationem, sed per	<b>regenerationem</b>	futurum erat, ideo nunc	CD, 16/ 26
Sicut ergo duae sunt	<b>regenerationes</b>	, de quibus iam supra	CD, 20/ 6
his qui per gratiam	<b>regenerationis</b>	absoluti sunt a peccato	CD, 13/ 4
criminis nexu, quoniam, si	<b>regenerationis</b>	sacramentum continuo sequeretur	CD, 13/ 4
certamen), si post lavacrum	<b>regenerationis</b>	iam sancti non possent	CD, 13/ 4
quicumque etiam non percepto	<b>regenerationis</b>	lavacro pro Christi confessione	CD, 13/ 7
in nobis secundum sacramentum	<b>regenerationis</b>	fiat, sicut alibi dicit	CD, 13/ 23

fuerit corporale atque visibile	<b>regenerationis</b>	signum ante diluvium, sicut	CD, 15/ 16
hoc, quia circumcisio signum	<b>regenerationis</b>	fuit et non immerito	CD, 16/ 27
mortuorum resurrectionem nomine voluit	<b>regenerationis</b>	intellegi. Sic enim caro	CD, 20/ 5
parentibus suis ad lavacrum	<b>regenerationis</b>	modo quocumque perducitur. Quod	CD, 20/ 8
desuper veniente per lavacrum	<b>regenerationis</b>	in Spiritu Sancto misso	CD, 20/ 17
Mediatore, et post lavacrum	<b>regenerationis</b>	quibusque adhuc parvulis: Nemo	CD, 20/ 26
ipsi parvuli per lavacrum	<b>regenerationis</b>	ab originalis peccati, quo	CD, 21/ 14
magisque eos vincens lavacro	<b>regenerationis</b>	, ut voverat, ablui non	CD, 22/ 8
in corpore, de fonte	<b>regenerationis</b>	ascendit. Quis hoc praeter	CD, 22/ 8
solum generationis, verum etiam	<b>regenerationis</b>	capaces sunt. Deinde interrogant	CD, 22/ 12
civitates, unam terrigenarum, alteram	<b>regenerationis</b>	, quomodo postea sic commixta	CD, 15/ 20
quibus gratiae legibus omnes	<b>regeneratorum</b>	habeantur aetates." Verum tanta	CD, 21/ 16
his, quorum in Christo	<b>regeneratorum</b>	nec usque adeo vita	CD, 21/ 24
sit: Qui non fuerit	<b>regeneratorum</b>	, interibit anima illa de	CD, 16/ 27
vitam, qua per gratiam	<b>regeneratus</b>	exiit, si ultimum evadere	CD, 16/ 30
sibi ad mala, Deo	<b>regeneratus</b>	, consentientem et eam regentem	CD, 15/ 6
regente, consentientem et eam	<b>regente</b>	tranquillius nunc habebit, postea	CD, 15/ 6
circumferemus, incorporeum Deum omnia	<b>regentem</b>	etiam per corpora contuebimur	CD, 22/ 29
regendam uxorem animo carnem	<b>regentem</b>	similem esse oportere. Propter	CD, 15/ 7
eas rationis tamquam frenis	<b>regenti</b>	abstinere. Nam quod nunc	CD, 14/ 19
operari, sub potestate mentis	<b>regentibus</b>	et benevolentis assuescat etiam	CD, 15/ 7
rei publicae status, quo	<b>regentis</b>	regibus, immineret. Pompeius ergo	CD, 18/ 45
fabros et architectos, sed	<b>regeretur</b>	, quorum voluntate consilio imperio	CD, 12/ 26
lateque regnare potuerit et	<b>reges</b>	habere non simul plures	CD, 15/ 20
per primogenitos sive per	<b>reges</b>	ex Cain generationum ordo	CD, 15/ 20
Sodomis irruerant, cum quinque	<b>reges</b>	adversus quattuor bellum gererent	CD, 16/ 22
te in gentes, et	<b>reges</b>	ex te exhibunt; et	CD, 16/ 26
erit in nationes, et	<b>reges</b>	gentium ex eo erunt	CD, 16/ 26
te in gentes, et	<b>reges</b>	ex te exhibunt. Et	CD, 16/ 28
erit in nationes, et	<b>reges</b>	gentium ex eo erunt	CD, 16/ 28
numquam principes, hoc est	<b>reges</b>	Israel, ab illa stirpe	CD, 16/ 41
stirpe reiecta, ne inde	<b>reges</b>	orerentur, David successit in	CD, 16/ 43
ad hoc tempus, quo	<b>reges</b>	in Dei populo esse	CD, 17/ 1
Scriptura, quae per ordinem	<b>reges</b>	eorumque facta et eventa	CD, 17/ 1
civitates adversariorum, verum etiam	<b>reges</b>	habendo regnare iam coeperat	CD, 17/ 2
virtutem, qua carnem sicut	<b>reges</b>	regant et in illo	CD, 17/ 4
perseverasse, habentibus singulis partibus	<b>reges</b>	suos, donec illa gens	CD, 17/ 7
ponam eum, excelsum apud	<b>reges</b>	terrae. In aeternum servabo	CD, 17/ 9
christi eius dicerentur omnes	<b>reges</b>	mystico illo chrismate consecrati	CD, 17/ 10
Israel. Iudices namque, priusquam	<b>Reges</b>	ibi esse coepissent, super	CD, 17/ 13
alteram Christi, et earum	<b>reges</b>	diabolum et Christum: Vae	CD, 17/ 20
Israel." Ceteri post Salomonem	<b>reges</b>	Hebraeorum vix inveniuntur per	CD, 17/ 21
in Israel, tamen exstiterunt	<b>reges</b>	, qui suis impietatibus Deum	CD, 17/ 23
laudantur; in Israel autem	<b>reges</b>	alios magis, alios minus	CD, 17/ 23
diversos in singulis partibus	<b>reges</b>	; sed in Ierusalem princeps	CD, 17/ 23
fuit. Regna cetera ceterosque	<b>reges</b>	velut appendices istorum dixerim	CD, 18/ 2
illis terris populi sive	<b>reges</b>	erant, Assyriorum regno dicionique	CD, 18/ 2
opus est, Assyrios nominare	<b>reges</b>	, ut appareat quemadmodum Babylonia	CD, 18/ 2
natus est Abraham, secundi	<b>reges</b>	erant apud Assyrios Ninus	CD, 18/ 2